
VERKOOPTEKENING

De Hoge Wei Kesteren
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Aanzichten en doorsnedes

08-09-2025

Concept

Appartement F'

A2

Aanzicht zuidgevel (voorgevel)

Doorsnede F'2

Doorsnede F'1

RENVOOI
SYMBOLEN

Gevelaanzichten

LEGENDA
IMPRESSIES
De tekeningen en afbeeldingen geven een impressie van het ontwerp. De werkelijke
uitvoering en kleuren van gevelaanzichten, schilderwerk, dakbedekkingen etc. kunnen
afwijken. Aan deze tekeningen kunnen, ondanks alle zorgvuldigheid, géén rechten 
worden ontleend.

MAATVOERING EN INRICHTING
De maten op de tekening zijn circa-maten. Deze zijn aangegeven in millimeters, tenzij
anders vermeld. Bij de maatvoering tussen de wanden is geen rekening gehouden met
enige wandafwerking, zoals wandtegels en spuitwerk. Daarnaast kunnen zich tijdens 
de bouw veranderingen voordoen, die kunnen leiden tot verschillen. Op de tekening
aangegeven meubilair en apparatuur dienen alleen ter oriëntatie.



1 2 3

F'2

F'1

Balkon
21,8 m2

m
k

wm

dr

wp

wtw

Techniek
5,3 m2

Badkamer
5,8 m2

Hal
10 m2

Slaapkamer 1
14,9 m2

Slaapkamer 2
6,5 m2

Woonkamer-keuken
52,6 m2

d.

2600+

1500+

k./afz.gs.

w
b.

t.

wb.

t.

hwahwa

8730

25
18

3213 4082

7295

19
54

56
07

66
0

82
21

3027 2176

5203

28
65

2200

12
79

1470

19
21

3001 4733 1400 1162

24
30

87
0

33
00

1802

1082 720

930

12
30

Entree appartement

e

e

f

f

b

c
d

x

x

bb

c

d

g

h

g
h

a

a

a

j

j
k

k

a

x

kk. vw.vw

1
2
3

Th

Centraaldoos/aansluitpunt ten behoeve van verlichting

Aansluitpunt ten behoeve van wandlamp en/of wand-/spiegelverlichting (excl. armatuur)Schakeldraad en "vaste" 
voeding/fase (L + N + PE + Schakeldraad)

3-standen schakelaar t.b.v. MV/WTW (1.050/1.500+vl)

Perilex contactdoos 400/230V-16A (3F+N+A)

Contactdoos enkelvoudig uitgevoerd met "Verhoogde aanraakbeveiliging" (Kindveilig)

Contactdoos, spatwaterdicht opbouw (klapdeksel)

Kookgroep: Perilex contactdoos 2x230V-16A (2F+2N+A)

Ventilatie: Perilex contactdoos t.b.v. aansluiten 3-standen schakelaar MV/WTW (F+N+A+ 2 standen (230V))

Contactdoos 2-voudig met "Verhoogde aanraakbeveiliging" (Kindveilig), gemonteerd in ovale inbouwdoos

Schakelaar, enkelpolig / wissel / kruis / serie

Thermostaat (1.500+vl)

Centraal AardPunt (boven verlaagd plafond), hierop aan te sluiten:
- alle aansluitpunten conform NEN 1010 / NPR 5310, incl. metalen montageprofielen in wanden of frames van voorzetwanden

Aardmat

Video-intercom binnenpost, voorzien van 2e beltoon t.b.v. beldrukker voordeur en drukknop "deur open" (t.b.v. deuropener)

Beldrukker, bij toepassing (video-)intercom gekoppeld aan binnenpostbel

Loze leiding (met trekdraad), naar meterkast (300+vl)

Data/telefoon a.s.p. 2-voudig U/UTP CAT 6A (RJ-45)

Data/telefoon a.s.p. 1-voudig U/UTP CAT 6A (RJ-45)

Optische (RF) rookmelder conform NEN 2555, 230V + back-up batterij,onderling (binnen appartement bekabeld) gekoppeld.
- Daar waar nodig wordt rekening gehouden met de minimale geluidseis van 65/75 dB(A)R

kk. Koelkast
vw. Vaatwasser
gs. Gootsteen
k./ afz. Kookplaat/ afzuigkap
wb. Wasbak
t. Toilet
d. Douche

wm. Wasmachine
dr. Droger
mk. Meterkast
wp. Warmtepomp
wtw. WTW unit
hwa Hemelwaterafvoer
mv Mech. ventilatie
V. Vaste beglazing

vw Verdeler vloerverwarming
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Onderdeel:

Schaal:

Formaat:

Kavelnr.

Status:

Datum

Verkooptekening

1:50/ 1:100

F' - bouwnr. 29

Plattegronden

08-09-2025

Concept

A1

LEGENDA
IMPRESSIES
De tekeningen en afbeeldingen geven een impressie van het ontwerp. De werkelijke
uitvoering en kleuren van gevelaanzichten, schilderwerk, dakbedekkingen etc. kunnen
afwijken. Aan deze tekeningen kunnen, ondanks alle zorgvuldigheid, géén rechten 
worden ontleend.

MAATVOERING EN INRICHTING
De maten op de tekening zijn circa-maten. Deze zijn aangegeven in millimeters, tenzij
anders vermeld. Bij de maatvoering tussen de wanden is geen rekening gehouden met
enige wandafwerking, zoals wandtegels en spuitwerk. Daarnaast kunnen zich tijdens 
de bouw veranderingen voordoen, die kunnen leiden tot verschillen. Op de tekening
aangegeven meubilair en apparatuur dienen alleen ter oriëntatie.

RENVOOI
SYMBOLEN

Plattegronden

Ligging appartement op de 4de verdieping

Bergingen  
Nummering overeenkomstig met bouwnummers

Appartement
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